主旨：

說明：

國立中央大學

受文者：

國立臺灣海洋大學河海工程
學系

發文日期： 中華民國114年3月6日
發文字號： 中大遙室字第1146000056號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 2025暑期專題海報-宣傳

 檢送本校地科學院、太遙中心及碳熱中心辦理「2025大
學生暑期專題研習」宣傳海報及報名資訊，敬請惠予轉

知貴屬學生周知，請查照。

一、

二、

三、

申請資格：本活動實施對象為各大專院校大學部在學學

生（不限系所）均可報名參加，研習期間為114年7月1日
至8月31日。

報名日期：一律網路報名，即日起至114年4月7日止，申

請者請至https://forms.gle/FXGhPDzyz9yooADN8表單，填

具相關資訊，詳細活動資訊可請至表單上活動網站查

詢。

檢附宣傳海報乙份，敬請惠予轉知並鼓勵貴屬學生踴躍

報名參加。

正本： 大仁科技大學環境與職業安全衛生學系、大仁科技大學環境資源管理、大同大

學機械工程學系、大葉大學機械與自動化工程學系、大葉大學環境工程、中原

大學土木工程學系、中原大學化學系、中原大學物理學系、中原大學資訊工程

學系、中原大學電子工程學系、中原大學電機工程學系、中原大學電機資訊學

院學士班、中原大學機械工程學系、中原大學應用數學系、中原大學環境工程

學系、中國文化大學土地資源學系、中國文化大學大氣科學系、中國文化大學

光電物理學系、中國文化大學地理學系、中國文化大學地質學系、中國文化大

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 王嘉瑩
電話 ： (03)4227151分機57610
電子信箱 ： nicolecy@csrsr.ncu.edu.tw

1140005076

總收文　114/03/06

第1頁，共5頁

 學都市計劃與開發管理學系、中國文化大學森林暨自然保育學系、中國文化大

學資訊工程學系、中國文化大學電機工程學系、中國文化大學機械工程學系、

中國文化大學應用數學系、中國科技大學土木與防災設計學系、中華大學學校

財團法人中華大學土木工程學系、中華大學學校財團法人中華大學機械工程學

系、中華學校財團法人中華科技大學土木工程學系、中華醫事科技大學環境與

安全衛生工程學系、中臺科技大學環境與安全衞生工程學系、光宇學校財團法

人元培醫事科技大學環境工程衞生學系、光宇學校財團法人元培醫事科技大學

環境工程衛生日間學士班/四技、元智大學光電工程學系、元智大學資訊工程學

系、元智大學電機工程學系、元智大學機械工程學系、弘光科技大學環境與安

全衛生工程學系、正修學校財團法人正修科技大學土木與工程資訊學系、宏國

學校財團法人宏國德霖科技大學土木工程學系、明志科技大學環境與安全衛生

工程學系、明新學校財團法人明新科技大學土木工程與環境資源管理學系、東

吳大學物理學系、東吳大學數學系、東南科技大學機械工程學系、東南科技大

學營建與空間設計學系、東海大學永續科學與工程、東海大學資訊工程學系、

東海大學電機工程學系、東海大學應用物理學系、東海大學應用數學系、東海

大學環境科學與工程學系、長庚大學機械工程學系、長庚大學電機工程學系、

長庚大學資訊工程學系、長榮大學土地管理與開發學系、長榮大學科技工程與

管理學系、南亞科技學校財團法人南亞技術學院環境科技與管理學系、南華大

學旅遊管理學系、真理大學應用數學系、健行學校財團法人健行科技大學土木

工程學系、健行學校財團法人健行科技大學應用空間資訊學系、健行學校財團

法人健行科技大學資訊管理系、國立中山大學光電工程學系、國立中山大學物

理學系、國立中山大學海洋生物科技暨資源學系、國立中山大學海洋科學系、

國立中山大學海洋環境及工程學系、國立中山大學資訊工程學系、國立中山大

學電機工程學系、國立中山大學機械與機電工程學系、國立中山大學應用數學

系、國立中正大學地球與環境科學系、國立中正大學物理學系、國立中正大學

哲學系、國立中正大學資訊工程學系、國立中正大學電機工程學系、國立中正

大學數學系、國立中正大學機械工程學系、國立中興大學土木工程學系、國立

中興大學土壤環境科學系、國立中興大學水土保持學系、國立中興大學生物產

業機電工程學系、國立中興大學物理學系、國立中興大學資訊科學與工程學

系、國立中興大學機械工程學系、國立中興大學應用數學系、國立中興大學環

境工程學系、國立臺北大學不動產與城鄉環境學系、國立臺灣師範大學地理學

系、國立臺灣師範大學地球科學系、國立陽明交通大學土木工程學系、國立陽

明交通大學工業工程與管理學系、國立陽明交通大學光電工程學系、國立陽明

交通大學電子物理學系、國立陽明交通大學電機工程學系、國立陽明交通大學

機械工程學系、國立陽明交通大學應用數學系、國立成功大學土木工程學系、

國立成功大學工程科學系、國立成功大學水利及海洋工程學系、國立成功大學

光電科學與工程學系、國立成功大學地球科學系、國立成功大學系統及船舶機

電工程學系、國立成功大學物理學系、國立成功大學航空太空工程學系、國立

成功大學都市計劃學系、國立成功大學測量及空間資訊學系、國立成功大學資

訊工程學系、國立成功大學資源工程學系、國立成功大學電機工程學系、國立

第2頁，共5頁

 成功大學數學系、國立成功大學衛星資訊研究中心、國立成功大學機械工程學

系、國立成功大學環境工程學系、國立宜蘭大學土木工程學系、國立宜蘭大學

森林暨自然資源學系、國立宜蘭大學資訊工程學系、國立宜蘭大學電子工程學

系、國立宜蘭大學機械與機電工程學系、國立宜蘭大學環境工程學系、國立東

華大學光電工程學系、國立東華大學自然資源與環境學系、國立東華大學物理

學系、國立東華大學資訊工程學系、國立東華大學電機工程學系、國立東華大

學應用數學系、國立虎尾科技大學光電工程學系、國立虎尾科技大學自動化工

程學系、國立虎尾科技大學車輛工程學系、國立虎尾科技大學飛機工程學系、

國立虎尾科技大學動力機械工程學系、國立虎尾科技大學資訊工程學系、國立

虎尾科技大學電子工程學系、國立虎尾科技大學電機工程學系、國立虎尾科技

大學機械與電腦輔助工程學系、國立金門大學電子工程學系、國立金門大學土

木與工程管理學系、國立金門大學都市計畫與景觀學系、國立屏東大學資訊工

程學系、國立屏東大學資訊科學系、國立屏東大學電腦與通訊學系、國立屏東

大學應用數學系、國立屏東大學應用物理系、國立屏東科技大學土木工程學

系、國立屏東科技大學水土保持學系、國立屏東科技大學生物機電工程學系、

國立屏東科技大學車輛工程學系、國立屏東科技大學機械工程學系、國立屏東

科技大學環境工程與科學、國立屏東科技大學環境資源與防災學位學程、國立

政治大學地政學系、國立政治大學資訊科學系、國立政治大學應用數學系、國

立高雄大學電機工程學系、國立高雄大學土木與環境工程學系、國立高雄大學

資訊工程學系、國立高雄大學應用物理學系、國立高雄大學應用數學系、國立

高雄科技大學海洋環境工程、國立高雄科技大學環境與安全衛生工程、國立高

雄科技大學營建工程學系、國立高雄科技大學土木工程學系、國立高雄師範大

學地理學系、國立高雄師範大學光電與通訊工程學系、國立高雄師範大學物理

學系、國立高雄師範大學電子工程學系、國立高雄師範大學數學系、國立高雄

科技大學海洋生物技術學系、國立高雄科技大學造船及海洋工程學系、國立高

雄科技大學電訊工程學系、國立高雄科技大學輪機工程學系、國立高雄科技大

學海洋環境工程學系、國立高雄科技大學電子工程學系、國立高雄科技大學電

腦與通訊工程學系、國立高雄科技大學機械與自動化工程學系、國立高雄科技

大學環境與安全衛生工程學系、國立高雄科技大學資訊工程學系、國立高雄科

技大學電機工程學系、國立高雄科技大學模具工程學系、國立高雄科技大學機

械工程學系、國立清華大學工學院學士班、國立清華大學生醫工程與環境科學

系、國立清華大學物理學系、國立清華大學原子科學院學士班、國立清華大學

動力機械工程學系、國立清華大學理學院學士班、國立清華大學資訊工程學

系、國立清華大學電機工程學系、國立清華大學數學系、國立陽明交通大學理

學院科學學士學位學程、國立雲林科技大學資訊工程學系、國立雲林科技大學

電子工程學系、國立雲林科技大學電機工程學系、國立雲林科技大學機械工程

學系、國立雲林科技大學營建工程學系、國立雲林科技大學環境與安全衛生工

程學系、國立勤益科技大學資訊工程學系、國立勤益科技大學電子工程學系、

國立勤益科技大學電機工程學系、國立勤益科技大學機械工程學系、國立勤益

科技大學冷凍空調與能源學系、國立清華大學應用科學系、國立清華大學應用

第3頁，共5頁

 數學系、國立清華大學環境與文化資源學系、國立嘉義大學土木與水資源工程

學系、國立嘉義大學生物機電工程學系、國立嘉義大學森林暨自然資源學系、

國立嘉義大學資訊工程學系、國立嘉義大學電子物理學系、國立嘉義大學電機

工程學系、國立嘉義大學機械與能源工程學系、國立嘉義大學應用數學系、國

立彰化師範大學地理學系、國立彰化師範大學物理學系、國立彰化師範大學資

訊工程學系、國立彰化師範大學電子工程學系、國立彰化師範大學電機工程學

系、國立彰化師範大學數學系、國立彰化師範大學機電工程學系、國立暨南國

際大學土木工程系、國立暨南國際大學資訊工程學系、國立暨南國際大學電機

工程學系、國立臺中科技大學資訊工程學系、國立臺中教育大學資訊工程學

系、國立臺北大學通訊工程學系、國立臺北大學資訊工程學系、國立臺北科技

大學土木工程學系、國立臺北科技大學光電工程學系、國立臺北科技大學材料

及資源工程學系、國立臺北科技大學車輛工程學系、國立臺北科技大學資訊工

程學系、國立臺北科技大學電子工程學系、國立臺北科技大學電機工程學系、

國立臺北科技大學機械工程學系、國立臺北教育大學自然科學教育學系、國立

臺東大學應用科學系、國立臺東大學資訊工程學系、國立臺東大學數學系、國

立臺南大學資訊工程學系、國立臺南大學電機工程學系、國立臺南大學應用數

學系、國立臺灣大學土木工程學系、國立臺灣大學大氣科學系、國立臺灣大學

生物產業機電工程學系、國立臺灣大學生物環境系統工程學系、國立臺灣大學

地理環境資源學系、國立臺灣大學地質科學系、國立臺灣大學森林環境暨資源

學系、國立臺灣大學資訊工程學系、國立臺灣大學電機工程學系、國立臺灣大

學數學系、國立臺灣大學機械工程學系、國立臺灣科技大學資訊工程學系、國

立臺灣科技大學電子工程學系、國立臺灣科技大學電機工程學系、國立臺灣科

技大學機械工程學系、國立臺灣科技大學營建工程學系、國立臺灣師範大學物

理系、國立臺灣師範大學資訊工程學系、國立臺灣師範大學電機工程學系、國

立臺灣師範大學數學系、國立臺灣師範大學機電工程學系、國立臺灣海洋大學

系統工程暨造船學系、國立臺灣海洋大學河海工程學系、國立臺灣海洋大學海

洋環境資訊學系、國立臺灣海洋大學通訊與導航工程學系、國立臺灣海洋大學

資訊工程學系、國立臺灣海洋大學輪機工程學系、國立臺灣海洋大學機械與機

電工程學系、國立臺灣海洋大學環境生物與漁業科學學系、國立澎湖科技大學

電信工程系、國立澎湖科技大學電機工程系、國立澎湖科技大學資訊工程系、

國立聯合大學土木與防災工程學系、國立聯合大學光電工程學系、國立聯合大

學能源工程學系、國立聯合大學資訊工程學系、國立聯合大學電子工程學系、

國立聯合大學機械工程學系、國立聯合大學環境與安全衛生工程學系、國防大

學動力及系統工程學系、國防大學電機電子工程學系、國防大學環境資訊及工

程學系、國防大學理工學院環境資訊及工程學系、國防大學理工學院電機電子

工程學系、崑山科技大學環境工程學系、淡江大學學校財團法人淡江大學土木

工程學系、淡江大學學校財團法人淡江大學水資源及環境工程學系、淡江大學

學校財團法人淡江大學物理學系、淡江大學學校財團法人淡江大學航空太空工

程學系、淡江大學學校財團法人淡江大學資訊工程學系、淡江大學學校財團法

人淡江大學電機工程學系、淡江大學學校財團法人淡江大學數學學系、淡江大

第4頁，共5頁

學學校財團法人淡江大學機械與機電工程學系、逢甲大學環境工程與科學學

系、逢甲大學電機工程學系、逢甲大學資訊工程學系、逢甲大學都市計畫與空

間資訊學系、逢甲大學航太與系統工程學系、逢甲大學自動控制工程學系、逢

甲大學水利工程與資源保育學系、逢甲大學工業工程與系統管理學系、逢甲大

學土地管理學系、逢甲大學土木工程學系、陸軍軍官學校土木工程學系、朝陽

科技大學環境工程與管理學系、朝陽科技大學營建工程學系、華夏學校財團法

人華夏科技大學建築系、開南大學資訊管理學系、義守大學土木與生態工程學

系、義守大學機械與自動化工程學系、義守大學電機工程學系、義守大學資訊

工程學系、萬能學校財團法人萬能科技大學營建科技學系、僑光科技大學資訊

科技系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學環境工程與科學系、嘉藥學校財團法

人嘉南藥理大學環境資源管理學系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學應用空間

資訊學系、實踐大學資訊科技與通訊學系、臺北市立大學應用物理暨化學系、

臺北市立大學歷史與地理學系、臺北市立大學數學學系、臺北市立大學科學學

習中心、臺北市立大學地球環境暨生物資源學系、輔仁大學學校財團法人輔仁

大學物理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學資訊工程學系、輔仁大學學校

財團法人輔仁大學電機工程學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學數學系、輔

英科技大學環境工程與科學系、銘傳大學電子工程學系、銘傳大學都市規劃與

防災學系、銘傳大學資訊工程學系、銘傳大學電腦與通訊工程學系、靜宜大學

資訊工程學系、龍華科技大學機械工程學系、環球學校財團法人環球科技大學

環境資源管理學系、本校太空科學與工程學系、地球科學學院學士班、地球科

學系、大氣科學系、理學院學士班、土木工程學系、資訊工程學系、通訊工程

學系、電機工程學系

副本： 114/03/06
13:11:38

第5頁，共5頁